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Søren Aaby og Berit Mørup Bendt har indgået kompagniskab og er nu begge partnere i optikerkæ-
den Louis Nielsen. Sammen vil de fremover drive og være medejere af Louis Nielsen butikkerne i 
både Frederikssund og Stenløse. 
 

 
 
 

Ny optiker-duo åbner for  
Louis Nielsen i Stenløse 
 

Mandag 23. november slår Søren Aaby og Berit Mørup Bendt dørene op til 
en splinterny Louis Nielsen butik i Stenløse Center 65. Butikken bliver op-
tikerkædens butik nummer 58 i Danmark, og de to indehavere lover, at 
åbningen kommer til at betyde øget konkurrence til gavn for kunderne i 
byen og oplandet. 
 

 

Den landsdækkende optikerkæde Louis Nielsen A/S åbner mandag 23. november ny bu-
tik i Stenløse.  Butikken bliver butik nummer 58 i den succesfulde optikerkæde, som 
trodser finanskrisen med en ambitiøs plan om at åbne yderligere knap 30 butikker inden 
for de næste tre år. Louis Nielsen åbner butikken i samarbejde med de to partnere Søren 
Aaby og Berit Mørup Bendt, der har arbejdet sammen i Louis Nielsen i flere år.  
 

 



 
- Jeg glæder mig rigtig meget til at åbne i Stenløse, hvor jeg er lokalkendt. Jeg har boet i 
Ølstykke i otte-ni år, og jeg har altid ment, at der var plads til en Louis Nielsen butik i 
Stenløse, siger partner og chefoptiker Søren Aaby. 
 
Søren Aaby har siden 2006 stået i spidsen for Louis Nielsen butikken i Frederikssund, og 
før da var han med til at åbne for Louis Nielsen i Roskilde. Den butik stod han i spidsen 
for fra åbningen i 2002 frem til 2006, og det var netop under tiden i Roskilde, at Søren 
Aaby ansatte Berit Mørup Bendt, som han altså nu indgår et ligeværdigt forretningssam-
arbejde med. 
 
Jobsamtale midt på gaden 
- Søren ansatte mig for fem år siden som assistent 
i butikken i Roskilde. På det tidspunkt arbejdede 
jeg i en anden butik, og jobsamtalen fandt bogsta-
veligt talt sted en dag midt på Algade i Roskilde, 
fortæller Berit Mørup Bendt med et smil. 
 
Optikerbranchens nye makkerpar kendte hinanden 
en smule i forvejen, og Søren Aaby er den dag i 
dag lykkelig for, at det lykkedes at lokke Berit Mø-
rup Bendt over til Louis Nielsen. 
 
- Det er simpelthen den bedst tænkelige løsning, at 
jeg nu får hende med som kompagnon og partner 
på de to butikker i Frederikssund og Stenløse. Det 
er et must. Berit har været min højre hånd de sid-
ste fem år, og hun har lige så stor andel i den suc-
ces, vi har haft i Frederikssund siden åbningen i 
2006, siger Søren Aaby. 

Berit Mørup Bendt - 43 år og han-
delsmæssig baggrund  

For Berit Mørup Bendt er det også et meget stort 
skridt at avancere til partner i Louis Nielsen. 
 
Lyn-karriere 
- Jeg kendte intet til optikerbranchen, da jeg startede, men jeg er simpelthen blevet så 
glad for det, og at jeg nu også bliver partner i Louis Nielsen og indgår forretningssamar-
bejde med Søren er bare helt perfekt, siger Berit Mørup Bendt. 
 
Optiker-duoen mener, at de supplerer hinanden utroligt godt. Søren Aaby er den erfarne 
optiker med mere end 10 års erfaring, mens Berit Mørup Bendt har en solid salgs- og 
handelsmæssig baggrund med en fortid i blandt andet Kvickly og Fætter BR. 
 
De to mener i øvrigt også, at Louis Nielsen supplerer Stenløse utroligt godt. I forvejen er 
der to optikere i byen, men de er sikre på, at Louis Nielsens stærke og velkendte koncep-
ter med kvalitet til faste lave priser nok skal skaffe dem en god del af kunderne i byen. 
 
Tættere på kunderne 
- Mange af de kunder, der kommer hos os i Frederikssund, bor ud mod Stenløse, så på 
den måde rykker vi bare nærmere på en del af vores kunder, når vi åbner i Stenløse. 
Men vi skal også nok snuppe en god del helt nye kunder, og det vil vi gøre med godt 

 



 
gammeldags købmandskab, og så skal vi simpelthen bare være de bedste, når det gæl-
der servicen, siger Berit Mørup Bendt. 

 
Hun er ikke i tvivl om, at Louis Nielsens koncept vil 
gå rent ind blandt kunder i Stenløse og omegn. 
 
- Vores 2For1-koncept, hvor kunderne får to par bril-
ler for ét par brillers pris, og vores faste lave priser 
på kvalitets- og designerbriller er noget, folk kan for-
stå, og jeg tror bestemt, at vi kommer til at sætte 
lidt gang i optikerbranchen lokalt til fordel for kun-
derne, siger hun. 
 
Kvalitet til stærke priser 
Louis Nielsen er klar til tage konkurrencen op i Sten-
løse med velkendte tilbud som to par kvalitetsbriller 
for ét pars pris, designerstel fra modehuse som 
Tommy Hilfiger og Missoni til priser fra 1.695 kroner 
og individuelt tilpassede flerstyrkeglas til 2.700 kro-
ner – vel at mærke for to glas. 

 Søren Aaby - 39 år og optiker. 
 

Gratis synsprøver i åbningsugen 
Udover gode tilbud er Stenløses nye optikere klar med lidt forfriskninger til kunderne, når 
det går løs på åbningsdagen, hvor de forventer stort rykind af kunder. Blandt andet også 
fordi butikken i hele åbningsugen kører med gratis synsprøver. 
 
I det daglige kommer personalet i butikken i Stenløse til at bestå af Berit Mørup Bendt, 
en uddannet optiker og en butikselev. Søren Aaby vil som udgangspunkt være at finde i 
butikken i Frederikssund, men vil jævnligt også tilbringe tid i den nye butik i Stenløse 
Center - en placering, som optiker-duoen i øvrigt er ovenud lykkelig for. 
 
- Der er simpelthen altid folk i Stenløse Center, og vi kunne ganske enkelt ikke ønske os 
en bedre placering, siger Søren Aaby. 
 
Topchef glad for partnerskab 
Den administrerende direktør for Louis Nielsen A/S, Mads Nygaard, er glad for, at dørene 
nu bliver slået op til butik nummer 58. 
 
- Vores ambition er at øge antallet af butikker i Danmark til 86. I den forbindelse er det 
en fornøjelse, at vi med Søren Aaby og Berit Mørup Bendt i spidsen nu rykker ind i Sten-
løse og styrker vores position i området, siger Mads Nygaard. 
 

### 
 
Kort om Søren Aaby 
39 år og uddannet optiker i 1999. Ansat i Louis Nielsen i 2002. Først med ansvar for at 
åbne og drive butikken i Roskilde. Fra 2006 med ansvar for at åbne og drive Louis Niel-

 



 

 

sen i Frederikssund. Søren Aaby blev for nylig udnævnt til partner i Louis Nielsen og er 
således nu medejer af Louis Nielsen butikkerne i Frederikssund og Stenløse. 
 
Kort om Berit Mørup Bendt 
43 år og stor erfaring fra detailhandlen, blandt andet med en fortid i Kvickly og Fætter 
BR i Roskilde. Ansat hos Louis Nielsen i Roskilde i 2005. Flyttede i 2006 med, da Søren 
Aaby blev bedt om at stå i spidsen for en ny Louis Nielsen butik i Frederikssund. Berit 
Mørup Bendt bliver udnævnt til partner i Louis Nielsen i forbindelse med åbningen i Sten-
løse og bliver således medejer af Louis Nielsen butikkerne i Frederikssund og Stenløse. 
 

### 
 
Yderligere oplysninger på www.louisnielsen.dk 
 
Yderligere oplysninger, kontakt: 
Chefoptiker & Partner Søren Aaby 
Louis Nielsen A/S 
Tlf. 30381921 
E-mail: sao@louisnielsen.dk 
 
Butikschef & Partner Berit Mørup Bendt 
Louis Nielsen A/S 
Tlf.: 30381951 
E-mail: bmb@louisnielsen.dk 
 
Tino Pedersen  
PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med knap 60 butikker og 500 medarbejdere over 
hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. Virk-
somheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del af 
verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.400 butikker i 10 lande verden over. 
Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt hovedkontor 
på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj kvalitet til 
faste, lave priser. 
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